
PL. Név
Szül.
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Klub T.súly WF 1. 2. 3. Eredmény W.Pts. Pts.

1. Kálé Csaba 1978 Familya SC 56,90 0,8964 145,0 155,0 160,0 160,0 143,42 12

1. Pabar Imre 1983 TIFIT 63,30 0,8133 160,0 175,0 182,5 175,0 142,32 12

2. Földvári Csaba 1985 Jatesz 64,10 0,8046 170,0 180,0 180,0 170,0 136,78 9

3. Benedek Gábor 1985 Vitalitás 67,50 0,7710 140,0 150,0 160,0 150,0 115,65 8

1. Habardik Jan 1985 PCU 70,00 0,7494 220,0 230,0 232,5 232,5 174,23 12

2. Béres Zsolt 1978 Familya SC 72,50 0,7300 200,0 212,5 212,5 212,5 155,12 9

3. Stefán András 1981 NINCS 72,20 0,7322 150,0 165,0 175,0 165,0 120,81 8

1. Sárvári István 1982 NINCS 82,40 0,6704 250,0 265,0 275,0 275,0 184,36 12

2. Babik István 1976 Gruber's 75,30 0,7106 180,0 200,0 210,0 200,0 142,12 9

1. Zsédely Gergely 1976 NINCS 83,80 0,6637 245,0 255,0 260,0 260,0 172,56 12

2. Ódor András 1985 Vitalitás 87,70 0,6471 220,0 250,0 257,5 257,5 166,62 9

3. Balogh Zsolt 1981 BodyFitt 83,20 0,6665 220,0 235,0 250,0 250,0 166,62 8

4. Kónya Antal 1986 Cs.szállás 85,40 0,6566 220,0 230,0 237,5 237,5 155,94 7

5. Dr. Fekete Balázs 1986 Barcs 87,20 0,6491 235,0 250,0 250,0 235,0 152,53 6

6. Vincze Zoltán 1980 Pannonia 84,50 0,6606 160,0 180,0 190,0 190,0 125,51 5

1. Csákfalvi József 1974 Fitness 2000 94,20 0,6244 250,0 265,0 272,5 265,0 165,46 12

2. Csernyánszki Csaba 1985 NINCS 91,00 0,6349 240,0 252,5 262,5 262,5 166,66 9

3. Horváth Gergely 1985 Pannonia 99,30 0,6103 220,0 232,5 242,5 232,5 141,89 8

4. Margittai Tamás 1976 Gruber's 98,60 0,6121 220,0 230,0 240,0 230,0 140,78 7

5. Uhrin Péter 1976 AttilaSE 91,10 0,6345 190,0 205,0 215,0 215,0 136,41 6

— Halai Patrik 1977 NINCS 94,90 0,6223 230,0 230, — — — 0

2. Hablicsek Norbert 1974 TopGym 103,50 0,6006 242,5 252,5 262,5 262,5 157,65 12

3. Szabó Viktor 1975 PCU 105,70 0,5962 240,0 252,5 265,0 252,5 150,54 9

4. Hess Wlodzimierz 1983 Gladiator 102,10 0,6037 240,0 250,0 255,0 250,0 150,92 8

5. Beke Lajos 1985 TIFIT 102,10 0,6037 210,0 230,0 245,0 245,0 147,90 7

6. Bán Lajos 1976 Komárom 106,70 0,5943 230,0 245,0 255,0 245,0 145,60 6

1. Nagy Ákos 1978 ÉTESZ SE 122,00 0,5728 310,0 330,0 345,0 330,0 189,02 12

1. Szabó Zsolt 1975 NINCS 143,20 0,5570 325,0 350,0 350,0 325,0 181,02 12

3. Herczeg Zoltán 1986 Vitalitás 135,50 0,5616 200,0 240,0 250,0 240,0 134,78 9

5. Kecskeméti Zsolt 1981 NINCS 130,80 0,5650 90 90 140,0 140,0 79,10 8

# Név
Szül.

év
FW

1 Nagy Ákos 1978 0,5728

2 Sárvári István 1982 0,6704

3 Szabó Zsolt 1975 0,5570

4 Habardik Jan 1985 0,7494

5 Zsédely Gergely 1976 0,6637

6 Csernyánszki Csaba 1985 0,6349

7 Ódor András 1985 0,6471

8 Balogh Zsolt 1981 0,6665
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9 Csákfalvi József 1974 0,6244

10 Hablicsek Norbert 1974 0,6006

11 Kónya Antal 1986 0,6566

12 Béres Zsolt 1978 0,7300

13 Dr. Fekete Balázs 1986 0,6491

14 Hess Wlodzimierz 1983 0,6037

15 Szabó Viktor 1975 0,5962

16 Beke Lajos 1985 0,6037

17 Bán Lajos 1976 0,5943

18 Kálé Csaba 1978 0,8964

19 Pabar Imre 1983 0,8133

20 Babik István 1976 0,7106

21 Horváth Gergely 1985 0,6103

22 Margittai Tamás 1976 0,6121

23 Földvári Csaba 1985 0,8046

24 Uhrin Péter 1976 0,6345

25 Herczeg Zoltán 1986 0,5616

26 Vincze Zoltán 1980 0,6606

27 Stefán András 1981 0,7322

28 Benedek Gábor 1985 0,7710

29 Kecskeméti Zsolt 1981 0,5650

Halai Patrik 1977 0,6223
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ÉTESZ SE = ÉTESZ SE, Érd

Pannonia = Pannonia Power SE, Pápa

Quasimodo = Quasimodo SE, S.tarján

Royal = Royal Gym, Sz.fehérvár

Rákóczi = Rákóczi SE, Nagyecsed

SGYM = SGYM, Szeghalom

SebiGym = Sebi Gym SE, Isaszeg

Szolnok = Városi K., Szolnok

TIFIT = Tiszaújvárosi Fitness Sportklu

TopGym = Top Gym SE, Veszprém

Vitalitás = Vitalitás SE, Balassagyarmat

Cs.szállás = Csárdaszállás Klub

Familya SC = Jászapáti Familya SC

Gladiator = Gladiator C. Kvet.

Gruber's = Gruber's Gym SE, Budapest

Jatesz = JATESZ, Jánoshalma

Komárom = Komáromi S.B. Köre

Mátra SE = Mátra SE, Füzesabony

NINCS = Egyéni induló

PCU = PCU Komarno

AVAS = Avas TK, Miskolc

Atlas = Atlas Sport

AttilaSE = Attila Fitness SE, Bp.

B.monost. = B.monostor Atlas SE

Barcs = Barcsi Városi SE

BodyFitt = Body Fitt SE, Gyula

Rövidítések:
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